CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° / lf ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resoluçâo nQ 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.4B3/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR KÁTIA MARIA BARRETO SOUTO, matrícula nO 12.391-42,
do cargo em comissâo de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Wasny de Roure.

Brasília,';& de 1996.